様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

野　辺　地　町　長　　あて

申請者　住所（所在地）
氏名（名称）　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

　　　　　　野辺地町新型コロナウイルス感染症対策バス・タクシー事業者等
　　　　　　交通対策事業費支援金交付申請書

　野辺地町新型コロナウイルス感染症対策バス・タクシー事業者等交通対策事業費支援金の交付を受けたいので、野辺地町新型コロナウイルス感染症対策バス・タクシー事業者等交通対策事業費支援金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　支援対象事業の種類　　□　路線バス事業
□　貸切バス事業
□　タクシー事業
□　自動車運転代行事業

２　支援金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
路線バス事業　　　路線数　　　路線　×　５０万円
　　　　　　　　　　　貸切バス事業　　　１事業者　　　　　×　３０万円
　　　　　　　　　　　タクシー事業者　　所有台数　　　台　×　　４万円
　　　　　　　　　　　代行事業者　　　　所有台数　　　台　×　　３万円

３　添付書類　　　　　□　事業許可証等の写し（事業所等所在を証明する書類）
　　　　　　　　　　　□　全ての対象車両の車検証の写し（タクシー・代行のみ）
　　　　　　　　　　　　　※町域内で使用している台数分とする。
　　　　　　　　　　　□　所有する車両数を確認できる書類

様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

野辺地町長　　　　　　　　　　印

　　　　　　野辺地町新型コロナウイルス感染症対策バス・タクシー事業者等
　　　　　　交通対策事業費支援金交付（不交付）決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった野辺地町新型コロナウイルス感染症対策バス・タクシー事業者等交通対策事業費支援金については、次のとおり決定したので通知します。

１　支援対象事業の種類　　□　路線バス事業
□　貸切バス事業
□　タクシー事業
□　自動車運転代行事業

２　支援金決定内容　　　　□　交　付　　　　　□　不交付

３　支援金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

※交付決定に伴い、速やかに「野辺地町新型コロナウイルス感染症対策バス・タクシー事業者等交通対策事業費支援金請求書（様式第３号）を提出下さい。

[bookmark: _GoBack]
様式第３号（第８条関係）

野　辺　地　町　長　　あて

住所（所在地）
氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名
電話番号

　　　　　　野辺地町新型コロナウイルス感染症対策バス・タクシー事業者等
　　　　　　交通対策事業費支援金交付請求書

　野辺地町新型コロナウイルス感染症対策バス・タクシー事業者等交通対策事業費支援金の交付を受けたいので、野辺地町新型コロナウイルス感染症対策バス・タクシー事業者等交通対策事業費支援金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　　１　支援金交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　　２　振込先

	金融機関　　　　　　　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号：No.

	フリガナ

	口座名義人